
UCHWAŁA NR XLV/390/2014 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli wspólnej realizacji z Powiatem Gliwickim zadnia p.n. „Przebudowa drogi 
powiatowej 2934 S”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Sośnicowicach wyraża wolę wspólnej realizacji z Powiatem Gliwickim  zadania  p.n. 
„Przebudowa drogi powiatowej 2934 S”.

2. Rada Miejska w Sośnicowicach zaleca Burmistrzowi wystąpienie z inicjatywą do Powiatu Gliwickiego 
w sprawie wspólnej realizacji zadania  p.n. „Przebudowa drogi powiatowej 2934 S”.

§ 2. Szczegóły współpracy i wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 
określonego w § 1 zostaną określone w odrębnej uchwale po podjęciu inicjatywy przez  Powiat Gliwicki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 34A2D71E-3206-477C-B375-D8575A8B150F. Podpisany Strona 1




